
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 163/2007

(2007. gada 19. februāris),

ar ko 2005./2006. tirdzniecības gadam nosaka summu, kura cukura ražotājiem ir jāmaksā cukurbiešu
pārdevējiem sakarā ar starpību starp pamatražošanas maksājuma maksimālo apjomu un šā

maksājuma apjomu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 19. jūnija Regulu (EK)
Nr. 1260/2001 par cukura tirgus kopējo organizāciju (1), un
jo īpaši tās 18. panta 5. punktu,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 20. februāra Regulu (EK)
Nr. 318/2006 par cukura tirgu kopīgu organizāciju (2), un jo
īpaši tās 44. panta a) punktu,

tā kā:

(1) Regulas (EK) Nr. 1260/2001 18. panta 2. punktā pare-
dzēts, ka, ja pamatražošanas maksājuma un/vai B maksā-
juma apjoms ir mazāks par šīs regulas 15. panta 3. un 4.
punktā minēto maksimālo summu, vajadzības gadījumā
to koriģējot atbilstīgi iepriekš minētā 15. panta 5.
punktam, cukura ražotājiem ir jāmaksā cukurbiešu pārde-
vējiem 60 % no starpības starp pamatražošanas maksā-
juma un B maksājuma maksimālo summu un faktiski
iekasējamo summu. Saskaņā ar 9. panta 1. punktu Komi-
sijas 2002. gada 20. februāra Regulā (EK) Nr. 314/2002,
ar ko paredz sīki izstrādātus noteikumus kvotu sistēmas
piemērošanai cukura nozarē (3), iepriekš minēto summu,
kas jāmaksā, nosaka vienlaikus ar ražošanas maksājumu
summu un saskaņā ar to pašu procedūru.

(2) Ar Komisijas 2005. gada 5. augusta Regulu (EK)
Nr. 1296/2005 (4), ar ko pārskata B ražošanas maksā-
juma maksimālo apmēru un groza B biešu minimālo
cenu cukura nozarē 2005./2006. tirdzniecības gadam, B
maksājuma maksimālo apmēru 2005./2006. tirdzniecības
gadam palielināja līdz 37,5 % no baltā cukura intervences
cenas. Ar Komisijas 2007. gada 19. februāra Regulu (EK)
Nr. 164/2007, ar ko 2005./2006. tirdzniecības gadam
nosaka ražošanas maksājumu summas cukura nozarē (5),
pamatražošanas maksājuma summu noteica 1,0022 %
apmērā, taču B maksājumu nenoteica. Šo starpību dēļ
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1260/2001 18. panta 2.
punktu ir jānosaka summa, kura cukura ražotājiem ir
jāmaksā cukurbiešu pārdevējiem par tonnu standarta
kvalitātes A un B cukurbiešu.

(3) Cukura pārvaldības komiteja nav sniegusi atzinumu tās
priekšsēdētāja noteiktajā termiņā,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Par 2005./2006. tirdzniecības gadu Regulas (EK) Nr. 1260/2001
18. panta 2. punktā minēto summu, kura cukura ražotājiem ir
jāmaksā cukurbiešu pārdevējiem, nosaka EUR 0,492 apmērā par
tonnu standarta kvalitātes A cukurbiešu un EUR 18,372 apmērā
par tonnu standarta kvalitātes B cukurbiešu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 19. februārī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 51/16 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 20.2.2007.

(1) OV L 178, 30.6.2001., 1. lpp. Regula atcelta ar Regulu (EK)
Nr. 318/2006.

(2) OV L 58, 28.2.2006., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2011/2006 (OV L 384, 29.12.2006., 1. lpp.).

(3) OV L 50, 21.2.2002., 40. lpp. Regula atcelta ar Regulu (EK)
Nr. 952/2006 (OV L 178, 1.7.2006., 39. lpp.).

(4) OV L 205, 6.8.2005., 20. lpp.
(5) Sk. šā Oficiālā Vēstneša 17. lpp.


